
 1 

S.C. "ŞANTIERUL NAVAL ORŞOVA" S.A. 
Nr. O.R.C. : J25/150/1991 CIF: RO 1614734 
Capital social:   - subscris   28.557.297,5 lei 

         - varsat       28.557.297,5 lei 
Str. Tufări, nr. 4, Orşova, 225200, Mehedinţi 

Tel.: 0252/362.399; 0252/361.885; Fax: 0252/360.648 
E-mail: constantin.badoiu@snorsova.ro 

marketing@snorsova.ro 
Cc             Cod IBAN: RO96RNCB0181022634120001- B.C.R. Orşova 

Cod IBAN: RO59BRDE260SV03176142600- B.R.D. Orşova 
 

______________________________________________________________________________________ 

 
 

RAPORT CURENT CONFORM LEGII NR.297/2004 ŞI A 

REGULAMENTULUI CNVM NR.1/2006 

 

Data raportului: 11.11.2008 

 
- Societatea Comercială : ŞANTIERUL NAVAL ORŞOVA S.A.; 
- Sediul social: Str.TUFĂRI, Nr.4, Loc. ORŞOVA,  Jud.MEHEDINŢI; 
- Numărul şi data înreg. la Oficiul RegistruluiComerţului: 

J25/150/03.04.1991; 
- Cod unic de înregistrare: RO 1614734; 
- Este listată la Bursa de Valori Bucureşti, la categoria a II-a, simbol: SNO; 
- Telefon: 0252362399; Fax: 0252360648 
 
 

In baza  prevederilor art.15 din ACTUL CONSTITUTIV al societăţii, prin 
care se derogă de la competenţa Adunării Generale Extraordinare a 
Acţionarilor privind aprobarea modificării obiectului de activitate, în sensul 
că o astfel de modificare a obiectului de activitate  poate fi aprobată şi de 
Consiliul de Administraţie, sub rezerva validării hotărârii respective în 
prima şedinţa a Adunării Generale Extraordinare a Acţionarilor; 

Având în vedere solicitarea conducerii Sucursalei de la AGIGEA cu 
nr.425/11.11.2008; 

 

Consiliul de administraţie al S.C.Şantierul Naval Orşova SA întrunit în 
şedinţă extraordinară în data de 11.11.2008,  

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Completarea obiectului de activitate al societatii cu urmatoarele 
activitati : 

- 4939 – Alte transporturi de calatori n c a ; 
- 4941- Transporturi rutiere de marfuri. 
  



 2 

Art.2. Împuternicirea  Domnului Minulescu Aurelian, consilierul juridic al  
Societatii, sa efectueze toate demersurile la  Oficiul Registrului  Comertului 
Mehedinti in vederea completarii obiectului de activitate cu activitatile 
prevazute la art.1 si pe  D-l Candea Alexandru, director  Sucursala, să 
efectueze toate demersurile la Oficiul Registrului  Comertului Constanta  in 
vederea completarii obiectului de activitate, cu  activitatile prevazute la 
art.1. 
 
 
 Presedintele Consiliului de Administratie al SC Santierul Naval Orsova SA ,   

                                         Dr. Ec. Mihai Fercala 
      

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


